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Mbéshtetur né dispozitat e nenit 76 paragrafit 1 nénparagrafit 1.7, 1.9 dhe 1.10, t& Statutit t&
Universitetit “Ukshin Hoti” t& Prizrenit, Nr. 04 —V- 621 dt. 30 maj 2013, e né pérputhje me
Manualin e Agjensionit t& Akreditimit té Kosovés, Késhilli i Fakultetit & Filologjisé né
mbledhjen e mbajtur me daté 7.2.2020, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet njézéri Raporti i Vetévlerésimit (RVV-ja), pér Programin ¢ Gjuhé Letérsi
Shqipe dhe Gjuhé dhe Letérsi Gjermane , nga ana e Kaéshillit t& Fakultetit t&
Filologjisé.

2. RVV-ja e programeve né vlerésim éshté hartuar né pérputhje me Manualin e AKA-sé

sipas standardeve t& pérshkruara,

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Té njoftohen:

-Menaxhmenti i UPZ;

-Késhillit té Fakultetit té Filologjisé;
-Anétarét ¢ Bordit; @éshillit té K. Filologjisé
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